
ORMOŽ, 21. SEPTEMBER 2016 

uskqww

LETNIK: 20 ŠT. 14

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

67. ODLOK o Občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za ureditev Vinske 
kleti Verus (OPPN Verus)

68. PRAVILNIK o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva v občini 
Ormož

69. RAZPIS za podelitev občinskih 
priznanj za leto 2016: naziv častni 
občan občine Ormož, plaketa občine 
Ormož

70. RAZPIS za podelitev nagrade Ksavra 
Meška za leto 2016

71. RAZPIS za podelitev priznanj 
športnikom za izjemne dosežke za leto 
2016

72. RAZPIS za podelitev priznanj na 
področju varstva pred naravnimi in 
drugimi nesrečami za leto 2016

73. JAVNI RAZPIS za dodelitev štipendij 
in drugih oblik študijskih pomoči v 
občini Ormož za šolsko leto 2016/2017

74. SKLEP o oceni izvajanja Občinskega 
programa varnosti v občini Ormož v 
letu 2015

75. SKLEP o dopolnitvi Sklepa o pripravi 
sprememb Občinskega prostorskega 
načrta občine Ormož (S OPN 1) - 
skrajšani postopek

67.

Na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO- 
1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 43/11 - ZKZ-C, 
57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 - odi. US 
in 14/15 - ZUUJFO) ter 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na
16. redni seji, dne 5.9.2016 sprejel

ODLOK
o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
za ureditev Vinske kleti Verus (OPPN Verus)

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(predmet OPPN)

S tem odlokom se sprejme Občinski podrobni 
prostorski načrt za ureditev Vinske kleti Vems.

II. VSEBINA OPPN

2. člen
(sestavni deli OPPN)

A) TEKSTUALNI DEL OPPN (ODLOK)
L Opis prostorske ureditve
1.1 Namen OPPN
1.2 Območje OPPN
1.3 Ureditve izven meje območja OPPN
2. Umestitev načrtovane ureditve v prostor

2.1 Vplivi in povezave prostorske ureditve s 
sosednjimi območji

2.2 Rešitve načrtovanih objektov in površin
2.3 Pogoji in usmeritve za projektiranje in

gradnjo
3. Zasnova projektnih rešitev in pogojev glede gradnje 
in priključevanja objektov na gospodarsko javno 
infrastrukturo in graj eno j avno dobro

3.1 Skupne določbe
3.2 Prometna infrastruktura
3.3 Elektroenergetsko omrežje
3.4 Plinovodno omrežje
3.5 Oskrba z vodo
3.6 Odvajanje in čiščenje odpadnih voda

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

3.7 Odpadki
3.8 Elektronske komunikacije

4. Rešitve in ukrepi za celostno ohranjanje kulturne 
dediščine
5. Rešitve in ukrepi za varstvo okolja, naravnih virov 
ter ohranjanja narave
6. Rešitve in ukrepi za varovanje zdravja ljudi, 
obrambo ter varstvo pred naravnimi in drugimi 
nesrečami, vključno z varstvom pred požarom
7. Etapnost izvedbe prostorske ureditve in dmgi pogoji 
za izvajanje OPPN
8. Velikost dopustnih odstopanj od funkcionalnih, 
oblikovalskih in tehničnih rešitev

B) GRAFIČNI NAČRTI
BI Izsek iz grafičnega dela Občinskega
prostorskega načrta s prikazom lege prostorske 
ureditve na širšem območju

Ml: 2.500
B2 Območje podrobnega načrta z obstoječim
parcelnim stanjem Ml: 1.000
B3 Prikaz vplivov in povezav s sosednjimi
območji M 1: 2.500
B4 Ureditvena situacija s prerezi

Ml: 500
B5 Potek omrežij in priključevanje objektov na 
gospodarsko infrastrukturo ter grajeno javno dobro

Ml: 500
B6 Načrt parcelacije

Ml: 500

C) POVZETEK GLAVNIH TEHNIČNIH 
ZNAČILNOSTI OZIROMA PODATKOV O 
PROSTORSKI UREDITVI

D) PRILOGE OPPN
Dl Izvleček iz hierarhično višjega prostorskega
akta
D2 Prikaz stanja prostora na obravnavanem
območju
D3 Strokovne podlage
D4 Smernice in mnenja nosilcev urejanja
prostora, postopek CPVO 
D5 Obrazložitev in utemeljitev
D6 Povzetek za javnost

1. OPIS PROSTORSKE UREDITVE

1.1 Namen OPPN

3. člen

(1) Razlog za izdelavo Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta (v nadaljnjem besedilu OPPN) 
izhaja predvsem iz potrebe po umestitvi Vinske kleti 
Verus v Obrtno cono Onnož.

(2) Z OPPN se določi usmeritve v zvezi s posegi v 
prostor, vrste možnih posegov v prostor ter pogoje za 
njihovo izvedbo.

1.2 Območje OPPN

4. člen

(1) Območje OPPN je velikosti ca. 0,53 ha in zajema 
ožje območje znotraj Obrtne cone Onnož.
(2) Območje OPPN zajema zemljišča ah dele zemljišč 
naslednjih parcelnih številk: 255, 256, 257, 258/1 vse 
k.o. Onnož.
(3) Območje OPPN z natančnim potekom meje je 
prikazano na grafičnih načrtih.

1.3 Ureditve izven meje območja OPPN

5. člen

Izven meje območja OPPN se za namen funkcioniranja 
objekta in ureditev na območju OPPN, načrtujejo 
infrastrukturne ureditve, in sicer priključek na 
vodovodno omrežje, nizkonapetostno električno 
omrežje, telekomunikacijsko omrežje (optika), fekalno 
kanalizacijo ter cestni priključek in ureditev zavijalnih 
radijev na lokalni cestni priključek, skladno z 
grafičnim delom OPPN.

2. UMESTITEV NAČRTOVANE
UREDITVE V PROSTOR

2.1 Vplivi in povezave prostorske ureditve s
sosednjimi območji

6. člen

(1) S pripravo OPPN se bo v prostor umestil 
proizvodni objekt podjetja Vems vinogradi d.o.o.
(2) Območje leži v severovzhodnem delu Ormoža, v 
območju IG- gospodarskega cona Ormož ob 
Ljutomerski cesti. Na zahodu in severa območje 
obkroža glavna in Ljutomerska cesta, medtem ko se 
proti jugu in vzhodu širijo proizvodni objekti znotraj 
obrtne cone. Del območja v nadaljevanju pa je še v 
kmetijskih površinah.
(3) Območje je prometno dostopno preko regionalne 
ceste R1 - odsek 1312 Onnož oziroma direktno iz 
krajevne ceste - odsek 304521 Ljutomerska.
(4) Trenutno se na območju nahaja stanovanjski objekt, 
ki se poruši.

2.2 Rešitve načrtovanih objektov in površin

7. člen
(funkcionalna zasnova)

(1) V južnem delu območja se uredi proizvodni objekt 
vinarstva ureditev vinske kleti. Uredi se uvoz na

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

območje na skrajnem severovzhodu ter parkirne 
površine v severnem delu območja, ki sega do objekta.
(2) Na skrajnem zahodnem ter celotnem vzhodnem 
delu se medijo travnate površine.

8. člen
(učinkovita raba energije in uporaba obnovljivih 

virov energije)

V fazi projektiranja stavb je potrebno izpolnjevati 
tehnične zahteve na področju toplotne zaščite, gretja, 
prezračevanja, hlajenja, klimatizacije, priprave tople 
pitne vode in razsvetljave v stavbah. Objekt naj bo 
projektiran na način energetsko varčnega objekta. 
Uporabljajo naj se sončni kolektoiji, geotennalne 
vrtine, toplotne črpalke, fotovoltaika ter ostali 
alternativni obnovljivimi viri energije, ki pa morajo biti 
namenjeni lastni potrebi objektov.

2.3 Pogoji in usmeritve za projektiranje in 
gradnjo

2.3.1 Prostorski izvedbeni pogoji glede 
namembnosti in vrste posegov v prostoru

9. člen
(vrste dopustnih osnovnih objektov glede na namen)

V skladu s predpisom, ki meja enotno klasifikacijo vrst 
objektov (CC-SI), se v enoti mejanja Območja 
proizvodnih dejavnosti (IG) dopušča gradnja objektov 
pod pogoji tega odloka.

1. V enoti mejanja Območja proizvodnih dejavnosti je dopustna gradnja:
1 STAVBE, od teh:

12 Nestanovanjske stavbe, od teh:
121 Gostinske stavbe, od teh:

12112 Gostilne, restavracije in točilnice.
122 Poslovne in upravne stavbe, od teh:

12201 stavbe javne uprave,
12202 Stavbe bank, pošt, zavarovalnic

123 Trgovske stavbe in stavbe za storitvene dejavnosti, od teh:
12301 Trgovske stavbe,
12302 Sejemske dvorane, razstavišča,
12303 Bencinski servisi,
12304 Stavbe za storitvene dejavnosti.

124 Stavbe za promet in stavbe za izvajanje komunikacij, od teh:
1241 Postajna poslopja, terminali, stavbe za izvajanje komunikacij ter z njimi povezane 

stavbe, od teh:
12420 Garažne stavbe,

125 Industrijske stavbe in skladišča, od teh:
121 industrijske stavbe, od teh:
12510 Industrijske stavbe,
12520 Rezervoaiji, silosi in skladišča.

2 GRADBENI INŽENIRSKI OBJEKTI, od teh:
21 Objekti prometne infrastrukture , od teh:

211 Ceste
21120 Lokalne ceste in javne poti, nekategorizirane ceste 

214 Mostovi, viadukti, predori in podhodi, od teh:
21410 Mostovi in viadukti,
21421 Predori,
21422 Podhodi.

22 Cevovodi, komunikacijska oimežja in elektroenergetski vodi
222 Lokalni cevovodi, lokalni (distribucijski) elektroenergetski vodi in lokalna (dostopovna) 

komunikacijska omrežja, od teh:
22210 Lokalni (distribucijski) plinovodi
22221 Lokalni vodovodi za pitno in tehnološko vodo
22222 Lokalni cevovodi za toplo vodo, paro in stisnjen zrak
22223 Vodni stolpi, vodnjaki in hidranti 
22231 Cevovodi za odpadno vodo

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

22232 Čistilne naprave
22240 Lokalni (distribucijski) elektroenergetski vodi in lokalna (dostopovna) 

komunikacijska omrežja 
24 Drugi gradbeni inženirski objekti, od teh:

241 Objekti za šport, rekreacijo in prosti čas, od teh:
24110 Športna igrišča, od teh:

- igrišča za športe na prostem, razen površin za avtomobilske, motoristične, kolesarske ali 
konjske dirke.

24122 Dmgi gradbeni inženirski objekti za šport, rekreacijo in prosti čas, od tega:
- otroška in druga javna igrišča, javni vrtovi, parki, trgi, zelenice, piknik površine in dmge

mej ene zelene površine.
242 Dmgi gradbeni inženirski objekti, od teh:

24205 Dmgi gradbeni inženirski objekti, ki niso uvrščeni drugje, od tega:
- ograje, oporni zid, škarpa, stabilizacijski objekti za zadrževanje plazov.

Dopustna je tudi namestitev sončnih zbiralnikov in 
sončnih celic, ki so glede na CC-SI opredeljene kot 
23020 Elektrarne in dmgi energetski objekti, vendar 
samo sončne elektrarne in podobno.

10. člen
(vrste dopustnih nezahtevnih in enostavnih 

objektov)

Skladno s predpisom o razvrščanju objektov glede na 
zahtevnost in pod pogoji tega odloka, so v posamezni 
enoti urejanja dopustni naslednji nezahtevni in 
enostavni objekti:
V enoti urejanja je dopustno:

-maj Ima stavba,
-majhna stavba kot dopolnitev obstoječe 
pozidave,

- pomožni objekt v javni rabi,
- ograja,
- podporni zid,
- mala komunalna čistilna naprava
- rezervoar,
- vodnjak, vodomet,
-priključek na objekte gospodarske javne 
infrastrukture in daljinskega ogrevanja,

- samostojno parkirišče,
- vodno zajetje in objekti za akumulacijo vode 
in namakanje,

- objekt za oglaševanje,
- pomožni komunalni objekt in pomožni objekti 

namenjeni obrambi, in varstvu pred naravnimi 
in drugimi nesrečami ter pomožni objekt za 
spremljanje stanja okolja in naravnih pojavov.

11. člen
(vrste dopustnih dejavnosti)

Za enoto urejanja je določena vrsta dopustnih objektov 
glede na namen po tem odloku. Dopustne so 
dejavnosti, skladne z namenom načrtovanih objektov 
po predpisu, ki ureja standardno klasifikacijo 
dejavnosti.

12. člen
(vrste gradenj in drugih posegov)

V območju OPPN so dovoljene naslednje izvedbe 
gradbenih in drugih del pod pogoji tega odloka:

-gradnje novih objektov (novi objekti, 
dozidave in nadzidave),

-rekonstrukcije objektov,
-odstranitve objektov (in naprav) ali njihovih 

delov,
-spremembe namembnosti objektov ali 

njihovih delov, v skladu z dopustnimi 
vrstami objektov po tem odloku, 

-vzdrževanje objektov.

2.3.2 Prostorski izvedbeni pogoji glede lege 
objektov

2.3.2.1 Regulacijski in funkcijski elementi

13. člen
(regulacijski elementi)

(1) Na območju so določeni naslednji regulacijski 
elementi:

-določena je gradbena meja za gradnjo 
proizvodnega objekta.

(2) Prikaz regulacijskih elementov je razviden iz 
grafičnih načrtov.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

2.S.2.2 Lega objektov na zemljišču z njihovo 
funkcionalno, tehnično in oblikovno zasnovo

14. člen
(funkcionalna in tehnična zasnova objektov)

(1) Upošteva se predpise s področja tehničnih zahtev, 
ki morajo biti izpolnjene za učinkovito rabo energije v 
stavbah na področju toplotne zaščite, gretja, 
prezračevanja, hlajenja, klimatizacije, priprave tople 
vode in razsvetljave v stavbah.
(2) Vsi objekti v javni rabi morajo zagotavljati 
funkcionalno oviranim osebam dostop, vstop in 
uporabo brez grajenih in komunikacijskih ovir.

15. člen 
(lega objektov)

(1) Lega proizvodnega objekta, ki spada med manj 
zahtevne oziroma zahtevne objekte je določena z 
gradbeno mejo. Stavba se lahko znotraj gradbene meje 
prestavlja; najbolj izpostavljen del stavbe se gradbene 
meje lahko dotika, ne sme pa segati izven nje.
(2) Nezahtevne in enostavne objekte po tem odloku se 
umešča znotraj parcele namenjene gradnji na način, da 
ne onemogočajo ali omejujejo gradnje predvidenih 
osnovnih objektov.
(3) Namestitev sončnih celic je dopustna le na strehi 
stavb ali tik ob njih.
(4) Prikaz oziroma možna postavitev objektov je 
razvidna iz grafičnega načrta.
(5) Dozidava, nadzidava, rekonstrukcija je dopustna 
znotraj določene gradbene meje, prikazane v grafični 
prilogi.

16. člen
(odmiki od parcelnih mej in sosednjih stavb)

(1) Najbolj izpostavljeni del predvidene stavbe, mora 
biti od parcelnih mej sosednjih zemljišč oddaljen 
najmanj 1,3 m oziroma skladno z določeno gradbeno 
mejo.
(2) Nezahtevni in enostavni objekti morajo biti od 
sosednjih parcel odmaknjeni najmanj 1 m, razen 
priključki na objekte gospodarske javne infrastrukture 
in daljinskega ogrevanja.
(3) Ograje se lahko postavlja na parcelno mejo ob 
soglasju lastnika sosednjega zemljišča.
(4) Odmiki nove stavbe od sosednjih stavb morajo 
znašati najmanj toliko, da so zagotovljeni požarno 
varstveni pogoji.

17. člen 
(rušitve stavb)

Za potrebe ureditve območja se načrtuje mšitev 
obstoječih objektov na pare. št. 256 k.o. Onnož.

2.3.3 Prostorski izvedbeni pogoji glede velikosti 
in oblikovanja ter ureditve okolice

18. člen
(velikost in oblikovanje objektov)

(1) Tlorisna velikost: Največja zazidana površina 
stavbe znotraj gradbene meje je 1200 m2. Dopušča se 
gradnja stavb nepravilne tlorisne oblike.
(2) Višinski gabarit: naj večja dopustna etažnost 
načrtovane stavbe P+l.
(3) Fasada stavb: sodobno oblikovana, enostavno 
členjena, dopustna je uporaba lesa, stekla in drugih 
sodobnih materialov.
(4) Streha: ravna. Dopustna je tudi zelena streha.

19. člen
(ureditve okolice)

(1) Funkcionalne prometne in manipulativne površine 
ob stavbi se asfaltira oziroma primemo utrdi.
(2) Ostale neutijene površine se uredi kot zelene.

2.3.4 Prostorski izvedbeni pogoji in merila za 
parcelacijo

20. člen

(1) Parcela namenjena gradnji (PG) je določena z mejo 
OPPN. Znotraj meje OPPN pa je določena gradbena 
meja (GM), kjer je dopustna gradnja objekta, skladno z 
določili tega odloka.
(2) Zakoličbene točke parcele so opredeljene v Gauss - 
Kruegeijevem koordinatnem sistemu.

3. ZASNOVA PROJEKTNIH REŠITEV IN 
POGOJEV GLEDE GRADNJE IN 
PRIKLJUČEVANJA OBJEKTOV NA 
GOSPODARSKO JAVNO INFRASTRUKTURO 
IN GRAJENO JAVNO DOBRO

3.1 Skupne določbe

21. člen

(1) Ureditve gospodarske javne infrastrukture se meja 
v skladu s predpisi, ki veljajo za posamezno 
infrastrukturno področje.
(2) Obstoječi objekti na območju OPPN, ki se 
odstranijo, so že priključeni na objekte gospodarske 
javne infrastrukture (v nadaljnjem besedilu G JI) in 
grajenega javnega dobra. Dopustne so rušitve, 
rekonstrukcije in vzdrževanje GJI in grajenega javnega 
dobra ter gradnja nove. Pri tem se upošteva 
funkcionalno zasnovo območja OPPN, predvidenih 
objektov ter možnost njihovega razvoja. Gradnja novih 
omrežij GJI, njihovo obratovanje in vzdrževanje ter 
priključevanje na omrežja se izvaja skladno z

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

veljavnimi predpisi s teh področij in pod pogoji 
upravljavcev,, podanimi s smernicami in mnenji k 
OPPN.
(3) Obstoječe priključne vode se odstranjuje, 
rekonstruira ali gradi nove. Pri tem se upošteva pogoje 
upravljavcev posameznih oimežij. Potek oimežij je 
razviden iz grafičnega načrta.
(4) Načrtovanje in posegi v varovalnih pasovih 
posameznih infrastrukturnih oimežij se izvajajo 
skladno z veljavnimi predpisi s področja gradnje, 
obratovanja in vzdrževanja posameznih oimežij, pod 
tehničnimi pogoji upravljavcev posameznih oimežij, 
podanimi s smernicami in mnenji k OPPN in s 
pridobitvijo njihovega soglasja. Posegi in gradnja se 
izvajajo pod njihovim nadzorom.
(5) Za priključitev objektov na objekte G JI oziroma, če 
se bo zaradi gradnje spremenila kapaciteta obstoječih 
priključkov, se pridobi soglasje za priključitev skladno 
s predpisi o graditvi objektov in sektorskimi predpisi.
(6) Trase komunalnih vodov in njihovih priključkov 
morajo potekati izven prostega profila občinske ceste z 
minimalni odmikom 2,0 m od roba vozišča - asfalta, 
razen na lokaciji prečkanja občinske ceste.

3.2 Prometna infrastruktura

22. člen

(1) Cestni priključek se uredi v skladu z določbami 
predpisa, ki govori o cestnih priključkih na javne ceste 
ter predpisi o prometni signalizaciji in prometni opremi 
na javnih cestah.
(2) Obstoječ cestni priključek na državno cesto se 
ukine.
(3) Za dostop na območje se uredi nov cestni priključek 
na skrajnem severnem delu, in sicer na krajevno cesto - 
odsek 304521 Ljutomerska.
(4) Cestni priključek mora omogočati dostop tovornih 
vozil.
(5) Parkirne površine se zagotovijo na parceli. 
Potrebno je zagotoviti parkirna mesta tako za zaposlene 
kot tudi za obiskovalce skladno z nonnativi za izračun 
števila parkirnih mest.

3.3 Elektroenergetsko omrežje

23. člen
(1) Na območju OPPN ni evidentiranega 
elektroenergetskega oimežja.
(2) Obstoječi objekt je priključen na električno 
omrežje, vendar bo predviden objekt potreboval 
povečanje moči.
(3) Za napajanje obravnavanega območja oziroma 
objekta z električno energijo je potrebno zgraditi nov 
nizkonapetnostni kabelski priključek iz 
transformatorske postaje 20/0,4 TP Obrtna cona Onnož 
(t-728) na pare.št. 338/1 k.o. Onnož, do priključne 
omarice na samem objektu.

3.4 Plinovodno omrežje
24. člen

(1) Prenosni plinovod
Na vzhodni strani območja OPPN poteka oimežje 
prenosnega plinovoda. S trajnim posegom (objekt, 
utijene površine-asfalt) ni tangiran. Vse utijene 
površine morajo biti oddaljene minimalno 2m od 
prenosnega plinovoda, razen cestnega priključka.
Za poseg v varovalni pas le-tega je treba pridobiti 
pogoje in soglasje operateija ter upoštevati vse 
predpise, ki obravnavajo posege v varovalni pas 
plinovoda.
(2) Distribucijski plinovod
Na vzhodni strani in deloma po južni poteka obstoječe 
srednje tlačno (100 mbar) distribucijsko oimežje 
zemeljskega plina. Načrtovana ureditev ne predvideva 
priključitve na oimežje zemeljskega plina.
Eventuelna potreba po priključitvi v nadaljnjih fazah 
oziroma pri načrtovanju objekta, se medi po pogojih 
operateija distribucijskega oimežja.

3.5 Oskrba z vodo
25. člen

(oskrba s pitno vodo ter požarna voda)

(1) Vzdolž regionalne ceste Rl, odsek 1312 Onnož in 
v nadaljevanju vzdolž krajevne ceste, odsek 304521 
Ljutomerska, poteka vodovodno oimežje za oskrbo s 
pitno vodo.
(2) Načrtovan objekt se priključi na obstoječe javno 
vodovodno oimežje DN90 na severu obravnavanega 
območja. Vodomerni jašek je predviden v zelenici 
neposredno ob dostopu na kompleks.
(3) Vodovodni priključek zagotavlja potrebe po 
požarni vodi. Prav tako sta za zagotavljanje požarne 
vode obstoječa javna hidranta, ki sta na oddaljenosti 
manj kot 80 m (na parceli št. 1337/4 in 322/2 k.o. 
Ormož).

3.6 Odvajanje in čiščenje odpadnih voda
26. člen 

(splošno)
(1) Kanalizacijski sistem v bližini območja OPPN je 
zgrajen kot mešan sistem, pri čemer se komunalne 
odpadne vode odvaja do centralne čistilne naprave 
Ormož.
(2) Odvajanje in čiščenje komunalnih in padavinskih 
odpadnih vod na območju OPPN se izvaja skladno z 
veljavnim predpisom, ki ureja zmanjševanje 
onesnaževanja okolja zaradi odvajanja snovi in emisije 
toplote v vode, predpisom, ki ureja odvajanje 
padavinske vode z javnih cest in predpisa, ki določa 
naloge v okviru opravljanja storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalne odpadne in padavinske vode.
(3) Kanalizacijski sistem mora biti v celoti načrtovan in 
zgrajen vodotesno

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

27. člen
(komunalne odpadne vode)

(1) Za odvajanje komunalnih odpadnih voda se za 
načrtovano stavbo na območju predvidi priključni 
cevovod na mešan kanalizacijski sistem, ki poteka 
jugovzhodno od območja OPPN in je zaključeno s 
čistilno napravo.

28. člen
(padavinske odpadne vode)

(1) Na območju se lahko zgradijo vodni zbiralniki v 
katere se odvaja očiščena padavinska voda, ki se 
uporabi za sanitarne potrebe in zalivanje travnatih 
površin.

3.7 Odpadki

29. člen

(1) Z odpadki se ravna skladno z veljavnim predpisom, 
ki določa pravila ravnanja in dmge pogoje za 
preprečevanje ah zmanjševanje škodljivih vplivov 
nastajanja odpadkov in ravnanja z njimi.
(2) Zbiranje, odvoz, predelava, obdelava in odlaganje 
komunalnih odpadkov se v območju OPPN izvaja 
skladno z veljavnim predpisom, ki meja ravnanje z 
odpadki na območju občine Onnož.
(3) Z gradbenimi odpadki se ravna skladno z veljavnim 
predpisom, ki določa obvezno ravnanje z odpadki, ki 
nastajajo pri gradbenih delih zaradi gradnje, 
rekonstrukcije, adaptacije, obnove ali odstranitve 
objekta.

3.8 Elektronske komunikacije

30. člen

(1) Na območju OPPN so zgrajeni obstoječi vodi 
elektronskih komunikacij. Za oskrbo območja s 
priključki elektronskih komunikacij se zgradi nove 
kabelske kanalizacije.
(2) Ukine se obstoječi priključek kabelske televizije.
(3) Na območju OPPN je možna priključitev na 
obstoječe TK omrežje.
(4) Za zaščito obstoječih TK vodov je treba predvideti 
zaščito na podlagi projektne rešitve v okviru PGD 
projektne dokumentacije.

3.9 Ogrevanje
31. člen

Objekt se bo ogreval s toplotno črpalko zrak-voda.

4. REŠITVE IN UKREPI ZA CELOSTNO 
OHRANJANJE KULTURNE DEDIŠČINE

32. člen

Na območju OPPN ni evidentiranih enot kulturne 
dediščine, zato posebni ukrepi niso potrebni.

5. REŠITVE IN UKREPI ZA VAROVANJE 
ZDRAVJA LJUDI, VARSTVO OKOLJA, 
NARAVNIH VIROV TER OHRANJANJA 
NARAVE

33. člen
(ohranjanje narave)

Območje OPPN se ne nahaja na območju Nature 2000, 
EPO ali naravnih vrednot, zato posebni ukrepi niso 
potrebni.

34. člen
(varstvo voda in tal)

(1) Območje OPPN se ne nahaja na območju vodnih 
virov.
(2) Varstvo voda in tal se zagotavlja z ustreznim 
odvajanjem odpadnih vod, mej enim zbiranjem 
odpadkov in ustreznim ravnanjem v času izvajanja 
gradbenih del, ki mora biti skladno s predpisi s 
področja voda in varstva okolja.
(3) Možnost razlitja nevarnih snovi obstaja v primem 
izliva pogonskih goriv in olj iz gradbenih strojev in 
naprav ter tovornih vozil na gradbišču v času gradnje. 
Vsako razlitje nevarnih snovi je treba takoj sanirati.

35. člen
(varstvo zraka)

Na območju ni predvidenih dejavnosti, ki bi 
predstavljale nevarnost glede varstva zraka. V času 
gradnje se upoštevajo ukrepi za zmanjšanje vplivov na 
okolje, kijih morajo upoštevati investitoiji in izvajalci 
del.

36. člen
(varstvo pred hrupom)

Skladno z medbo, ki meja mejne vrednosti kazalcev 
hrupa v okolju, se pretežni del območja OPPN uvršča v 
IV. stopnjo varstva pred hrupom. Hmp na območju ne 
sme presegati z medbo predpisanih vrednosti.

6. REŠITVE IN UKREPI ZA VARSTVO 
PRED NARAVNIMI IN DRUGIMI NESREČAMI, 
VKLJUČNO Z VARSTVOM PRED POŽAROM

37. člen
(varstvo pred poplavami, plazljivost, erozija)

Skladno s podatki iz Prikaza stanja prostora v 
Občinskem prostorskem načrtu Občine Ormož in

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

podatki geološkega zavoda Slovenije-Atlas okolja, 
območje ni evidentirano kot poplavno in erozijsko 
ogroženo.

38. člen
(seizmološke zahteve)

(1) Gradnja objektov mora biti potresno odporna. Pri 
načrtovanju se upošteva veljavna zakonodaja s 
področja o mehanski odpornosti in stabilnosti objektov, 
v skladu z evropskim standardom za potresno odporno 
gradnjo.
(2) Območje se nahaja na območju sedme stopnje 
potresne intenzitete po lestvici MSK-64. V skladu s 
karto projektnega pospeška tal je na območju določen 
projektni pospešek tal 0,125 g.

39. člen
(požarno varstvo)

(1) Območje se ureja skladno s predpisom, ki meja 
sistem varstva pred požarom. Pri graditvi objektov se 
izpolnjuje zahteve za varnost pred požarom, določene s 
predpisi o graditvi objektov.
(2) Pri načrtovanju se upošteva pogoje za varen umik 
ljudi, živali in premoženja, načrtuje potrebne odmike 
med objekti ali potrebno protipožarno ločitev, ustrezno 
načrtuje dostope, dovoze in delovne površine za 
intervencijska vozila ter oskrbo z vodo za gašenje. 
Zadostne količine požarne vode se zagotovi iz 
vodovodnega omrežja. V primeru nezadostne 
kapacitete, se zagotovijo alternativni viri požarne vode 
iz vodnih zbiralnikov, zadrževalnikov ali vodotokov.
(3) Intervencijski dostop je zagotovljen preko 
predvidenega cestnega priključka. Delovna površina za 
intervenco je zagotovljena na utijenih površinah 
znotraj območja OPPN.
(4) Za objekte, ki jih določa veljavni predpis, mora 
doseganje predpisane ravni požarne varnosti izhajati iz 
študije oziroma zasnove požarne varnosti in drugih 
zakonsko določenih dokumentov z zvezi z varstvom 
pred požarom.
7. ETAPNOST IZVEDBE PROSTORSKE
UREDITVE IN DRUGI POGOJI ZA IZVAJANJE 
OPPN

40. člen 
(etapnost)

Gradnja je predvidena v eni fazi.

41. člen
(obveznosti investitorjev in izvajalcev gradnje)

Gradbišče se načrtuje in uredi skladno z veljavnimi 
predpisi s področja graditve objektov. Zagotovi se vse 
potrebne varnostne ukrepe in organizacijo na 
gradbišču, da bo preprečeno onesnaževanje okolja.

8. VELIKOST DOPUSTNIH ODSTOPANJ 
OD FUNKCIONALNIH, OBLIKOVALSKIH IN 
TEHNIČNIH REŠITEV

42. člen
(dopustna odstopanja od načrtovanih rešitev)

(1) V vseh enotah urejanja je dopustno odstopanje pri 
prometnem in komunalnem urejanju, v kolikor to 
zahteva prilagoditev obstoječim trasam vodov in 
naprav, gre za ustreznejšo tehnologijo izvedbe in 
tehnično rešitev ter če te spremembe ne spreminjajo 
funkcionalnega in vsebinskega koncepta OPPN.
(2) Odstopanja od tehničnih rešitev ne smejo biti v 
nasprotju z javnimi interesi, z njimi morajo soglašati 
organi in organizacije, v katerih delovno področje 
spadajo ta odstopanja.
(3) Vsa odstopanja se lahko izvedejo le v primem, da 
se z njimi ne poslabšujejo prostorske okoljske zahteve 
po tem odloku.

III. KONČNE DOLOČBE

43. člen
(prenehanje veljavnosti prostorskih izvedbenih 

aktov)

Z dnem uveljavitve tega odloka na območju OPPN 
preneha veljati del Odloka o LN za OC Onnož (Ur. 
vestnik občine Ormož, št. 19/05, 10/10 in 17/15), in 
sicer za parceli št. 255 in del 258/1 k.o. Onnož.

44. člen
(inšpekcijsko nadzorstvo)

Nadzor nad izvajanjem OPPN izvajajo pristojne 
inšpekcijske službe in pooblaščena uradna oseba.

45. člen
(vpogled v OPPN)

OPPN je na vpogled na Občini Onnož in na Upravni 
enoti Ormož.

46. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ormož.

Številka: 350-14/2016 02\22 
Ormož, dne 5.9.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

68.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 16. redni 
seji, dne 5.9.2016 sprejel

PRAVILNIK
o dodeljevanju proračunskih sredstev za 

pospeševanje razvoja malega gospodarstva 
v občini Ormož

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem pravilnikom se določijo pogoji in postopki za 
dodeljevanje sredstev za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Ormož.

Pomoč se dodeljuje v skladu z Uredbo Komisije (ES) 
št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi 
členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije 
pri pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 
24.12.2013).

2. člen

Sredstva za pospeševanje razvoja malega gospodarstva 
v občini Onnož se zagotavljajo iz sredstev proračuna 
občine in dogovoijenih bančnih sredstev.

3. člen

Ukrepi za pospeševanje razvoja malega gospodarstva 
so:

nepovratna finančna pomoč (subvencija) za 
pospeševanje zaposlovanja, 
nepovratna sredstva za pospeševanje 
poklicnega izobraževanja, 
krediti pod ugodnimi pogoji, 
oprostitev plačila komunalnega prispevka, 
promocija izdelkov in storitev podjetja, 
spodbujanje sobodajalstva.

4. člen

Sredstva za pospeševanje razvoja malega gospodarstva 
po tem pravilniku se lahko dodelijo, v kolikor 
predstavljajo spodbudo za izvedbo namena iz 3. člena 
pravilnika oziroma so zanj nujno potrebna.

5. člen

Skupni znesek pomoči, dodeljen enotnemu podjetju, 
ne bo presegel 200.000,00 EUR v obdobju zadnjih treh 
proračunskih let, ne glede na obliko ali namen pomoči

ter ne glede na to, ali se pomoč dodeli iz sredstev 
države, občine ali Unije (v primem podjetij, ki delujejo 
v komercialnem cestnem tovornem prevozu, znaša 
zgornja dovoljena meja pomoči 100.000,00 EUR).

Enotno podjetje pomeni vsa podjetja, ki so med seboj 
najmanj v enem od naslednjih razmerij:
a. podjetje ima večino glasovalnih pravic 
delničaijev ali družbenikov dragega podjetja;
b. podjetje ima pravico imenovati ali 
odpoklicati večino članov upravnega, poslovodnega ali 
nadzornega organa drugega podjetja;
c. podjetje ima pravico izvrševati prevladujoč 
vpliv na drugo podjetje na podlagi pogodbe, sklenjene 
z navedenim podjetjem, ali določbe v njegovi družbeni 
pogodbi ali statutu;
d. podjetje, ki je delničar ali družbenik drugega 
podjetja, na podlagi dogovora z drugimi delničaiji ali 
družbeniki navedenega podjetja samo nadzoruje večino 
glasovalnih pravic delničaijev ali družbenikov 
navedenega podjetja.
Podjetja, ki so v katerem koli razmeiju iz točk a. do d. 
preko enega ali več drugih podjetij, prav tako veljajo za 
enotno podjetje.

Upošteva se kumulacija pomoči:
- pomoč de minimis se ne sme kumulirati z državno 

pomočjo v zvezi z istimi upravičenimi stroški ali 
državno pomočjo za isti ukrep za financiranje 
tveganja, če bi se s takšno kumulacijo presegla 
največja intenzivnost pomoči ali znesek pomoči;

- pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredba 
Komisije (EU) št. 1407/2013, se lahko kumulira s 
pomočjo de minimis, dodeljeno v skladu z Uredbo 
Komisije (EU) št. 360/2012 do zgornje meje, 
določene v uredbi 360/2012;

- pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredba 
Komisije (EU) št. 1407/2013 se lahko kumulira s 
pomočjo de minimis, dodeljeno v skladu z drugimi 
uredbami de minimis do ustrezne zgornje meje 
(200.000 oz 100.000 EUR).

Dajalec pomoči bo od prejemnika pomoči pred 
dodelitvijo sredstev pridobil pisno izjavo o:

1. vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih 
je podjetje prejelo na podlagi te ali 
drugih uredb de minimis v predhodnih 
dveh in v tekočem proračunskem letu,

2. drugih že prejetih (ali zaprošenih) 
pomočeh za iste upravičene stroške

in zagotovil, da z dodeljenim zneskom pomoči »de 
minimis«, ne bo presežena zgornja meja de minimis 
pomoči ter intenzivnosti pomoči po drugih predpisih.

Dajalec pomoči bo pisno obvestil prejemnika:
- da je pomoč dodeljena po pravilu »de minimis v 

skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 1407/2013 z dne 
18. decembra 2013 o uporabi členov 107 in 108

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de 
minimis (Uradni list EU L 352, 24.12.2013) in 

- o znesku de minimis pomoči.

Dajalec pomoči bo hranil evidence o individualni 
pomoči de minimis 10 let od datuma dodelitve pomoči.

6. člen

Do de minimis pomoči niso upravičena podjetja iz 
sektorjev:

a. ribištva in akvakulture,
b. primarne proizvodnje kmetijskih 

proizvodov iz seznama v Prilogi I k 
Pogodbi o ustanovitvi Evropske 
skupnosti,

c. predelave in trženja kmetijskih 
proizvodov iz seznama v Prilogi I k 
Pogodbi v naslednjih primerih:

i. če je znesek pomoči določen na 
podlagi cene ah količine 
zadevnih proizvodov, ki so 
kupljeni od primarnih 
proizvajalcev ah jih zadevna 
podjetja dajo na trg,

ii. če je pomoč pogojena s tem, da 
se delno ali v celoti prenese na 
primarne proizvajalce.

Pomoč ne bo namenjena izvozu oz. z izvozom
povezane dejavnosti v tretje države ali države članice, 
kot je pomoč, neposredno povezana z izvoženimi 
količinami, z ustanovitvijo in delovanjem distribucijske 
mreže ali drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z 
izvozno dejavnostjo.
Pomoč ne bo pogojena s prednostno rabo domačih 
proizvodov pred uvoženimi.

Pomoč ne bo namenjena za nabavo vozil za prevoz 
tovora v podjetjih, ki opravljajo komercialni cestni 
tovorni prevoz.

Do sredstev po tem pravilniku niso upravičena 
podjetja, ki:

so v prisilni poravnavi, stečaju ah likvidaciji, 
so v težavah in dobivajo državno pomoč po 
posebnem programu za reševanje in 
prestrukturiranje,
so že za iste upravičene stroške pridobila 
sredstva iz državnega ali občinskega 
proračuna ah mednarodnih virov, 
ne kršijo obveznosti iz okoljskega, socialnega 
in delovnega prava,
nimajo poravnanih vseh davkov in prispevkov 
do države.

II. POSPEŠEVANJE ZAPOSLOVANJA

7. člen

Cilj pospeševanja zaposlovanja je odpiranje novih 
delovnih mest, pospeševanje samozaposlovanja in 
zaposlovanja mladih v občini Ormož.

8. člen

Sredstva za pospeševanje zaposlovanja se zagotavljajo 
iz sredstev proračuna občine Ormož in drugih sredstev.

9. člen

Sredstva za pospeševanje zaposlovanja se namenijo kot 
nepovratna finančna pomoč (subvencija) za:

samozaposlitev osebe, kije bila na Zavodu RS 
za zaposlovanje (v nadaljevanju: ZRSZ) 
prijavljena kot brezposelna oseba ali iskalec 
zaposlitve,
zaposlitev za določen čas osebe, ki je bila na 
ZRSZ prijavljena kot brezposelna oseba ah 
iskalec zaposlitve,
zaposlitev za določen čas osebe, ki ima status 
presežnega delavca,
zaposlitev za določen čas osebe, ki ji je to 
prva zaposlitev (za čas opravljanja 
pripravništva).

10. člen

Upravičenci do sredstev so:
delodajalci - mala podjetja, ki imajo v 
zadnjem poslovnem letu manj kot 50 
zaposlenih ter njihov letni promet in/ali 
bilančna vsota ne presegata 10 milijonov 
EUR,
mikro podjetja, ki imajo v zadnjem poslovnem 
letu manj kot 10 zaposlenih in njihov letni 
promet in/ali bilančna vsota ne presegata 2 
milijona EUR,
samostojni podjetniki posamezniki, ki so v 
obdobju določenim z razpisom zaposlili 
brezposelno osebo iz 6. člena tega pravilnika, 
brezposelne osebe, ki v obdobju določenim z 
razpisom uresničujejo samozaposlitev.

11. člen

Višina sredstev, ki jo lahko pridobi:
1. brezposelna oseba za samozaposlitev znaša 3000 

točk,
2. delodajalec za zaposlitev osebe iz dmge, tretje in 

četrte alineje 9. člena znaša 2000 točk.
Višino točke vsako leto v razpisu določi župan Občine 
Ormož glede na razpoložljiva sredstva za ta namen.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

12. člen

Pogoj za pridobitev sredstev je, da brezposelna oseba 
izpolnjuje naslednje pogoje:

je državljan Republike Slovenije,
je prijavljen na ZRSZ,
ima stalno prebivališče v občini Onnož,
daje zaposlitev sklenjena v koledarskem letu,
ima sedež dejavnosti v občini Ormož (velja za
samozaposlene).

13. člen

Sredstva se dodelijo na podlagi javnega razpisa.

14. člen

Javni razpis o dodeljevanju sredstev za pospeševanje 
zaposlovanja mora vsebovati:

skupen znesek sredstev namenjenih za
pospeševanje zaposlovanja,
namene, za katere se dodeljujejo sredstva,
subjekte, ki lahko zaprosijo za pridobitev
sredstev,
višino subvencije, ki jo po tem razpisu lahko 
pridobijo opravičene osebe, 
pogoje, kijih morajo nosilci izpolnjevati, 
pogoje, pod katerimi se sredstva dodeljujejo, 
navedbo, kaj mora vloga vsebovati in 
dokumentacijo, ki jo mora prosilec priložiti, 
naslov, na katerega se prošnje vložijo, 
rok za vložitev prošenj,
rok, v katerem bo občinska uprava sprejela 
sklep o odobritvi sredstev.

15. člen

Vsi prosilci morajo k vlogi predložiti naslednja 
dokazila:

potrdilo ZRSZ, da je bila oseba, za katero 
uveljavljajo subvencijo, registrirana kot 
brezposelna oseba ali iskalec zaposlitve, 
potrdilo organa za notranje zadeve Upravne 
enote Onnož o stalnem prebivališču v Občini 
Ormož,
dokazilo o zaposlitvi (obrazec Ml), 

delodajalci pa še:
odločbo o izpolnjevanju predpisanih pogojev 
za opravljanje pridobitne dejavnosti in 
priglasitveni list (za s.p.) oziroma 
odločbo o izpolnjevanju pogojev za 
opravljanje registrirane dejavnosti (za dmge 
gospodarske družbe),
izjavo o vseh drugih pomočeh de minimis, ki 
jih je prosilec prejel na podlagi te ah drugih 
uredb de minimis v predhodnih dveh in v 
tekočem proračunskem letu in

izjavo o drugih že prejetih ah zaprošenih (v
kakšni višini in pri katerem dajalcu) pomočeh
za iste upravičene stroške,
seznam podjetij, s katerimi so lastniško
povezani.

16. člen

Vloge na podlagi razpisa sprejema organ občinske 
uprave, pristojen za gospodarske dejavnosti. Vloge 
praviloma enkrat mesečno pregleda posebna komisija 
za dodeljevanje sredstev za pospeševanje zaposlovanja, 
ki jo imenuje župan v sestavi:
Predsednik:

- predstavnik Občinske uprave Občine Ormož,
Člani:

- predstavnik Odbora za razvoj malega 
gospodarstva,

- predstavnik ZRSZ.

17. člen

Sklep o dodelitvi sredstev za pospeševanje 
zaposlovanja sprejme občinska uprava na podlagi 
predloga komisije.

18. člen

Delodajalec oziroma samozaposlena oseba na podlagi 
sklepa o dodelitvi sredstev sklene z Občino Onnož 
pogodbo o sofinanciranju zaposlovanja. Občina Ormož 
sredstva nakaže na TRR prosilca 30. dan po 
predložitvi dokazila o zavarovanju za vrnitev sredstev 
v primerih:

prenehanja opravljanja pridobitne dejavnosti 
iz 10. člena tega pravilnika.

19. člen

Če se delovno razmeije, sofinancirano na podlagi tega 
pravilnika, prekine prej kot v enem letu od dneva 
sklenitve pogodbe oziroma pred pretekom 
pripravniškega obdobja, mora prejemnik subvencije 
zaposliti dmgo brezposelno osebo ah vrniti sredstva 
občine v roku 30 dni od ugotovitve komisije iz 13. 
člena.

Znesek, ki ga mora prejemnik subvencije vrniti, se 
poveča za obrestno mero določeno v pogodbi. V 
primem zamude pri vračilu je prejemnik subvencije 
dolžan plačati zakonite zamudne obresti.

V primem, da gre obratovalnica ah podjetje v stečaj, se 
teijatev prijavi v stečajno maso.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

III. POSPEŠEVANJE POKLICNEGA 
IZOBRAŽEVANJA

20. člen

Cilj pospeševanja poklicnega izobraževanja je 
vzpodbujanje vajeniškega razmaja.

21. člen

Sredstva za pospeševanje poklicnega in strokovnega 
izobraževanja se zagotavljajo iz sredstev proračuna 
Občine Ormož.

22. člen

Sredstva za pospeševanje poklicnega izobraževanja se 
namenijo kot nepovratna finančna pomoč (subvencija) 
za bmto nagrade vajencev.

23. člen

Upravičenci do sredstev iz 22. člena tega pravilnika so: 
delodajalci - mala podjetja, ki imajo v 
zadnjem poslovnem letu manj kot 50 
zaposlenih ter njihov letni promet in/ali 
bilančna vsota ne presegata 10 milijonov 
EUR,
mikro podjetja, ki imajo v zadnjem poslovnem 
letu manj kot 10 zaposlenih in njihov letni 
promet in/ali bilančna vsota ne presegata 2 
milijona EUR ter
samostojni podjetniki posamezniki, ki so v 
obdobju, določenim z razpisom, sklenili učno 
pogodbo za sklenitev vajeniškega razmaja.

24. člen

Delodajalec lahko zaprosi za subvencijo bmto nagrade 
vajenca v višini:

50 % mesečne nagrade določene z učno 
pogodbo za 1. in 2. letnik vajeniškega 
razmaja,
30 % mesečne nagrade določene z učno 
pogodbo za 3. in 4. letnik vajeniškega 
razmaja.

25. člen

Pogoj za pridobitev sredstev je sklenjena učna pogodba 
za vajenca s stalnim bivališčem na območju občine 
Ormož.

26. člen

Sredstva se dodelijo na podlagi javnega razpisa.

27. člen

Javni razpis za pospeševanje poklicnega izobraževanja 
mora vsebovati:

skupen znesek sredstev namenjenih za
poklicno izobraževanje,
namene, za katere se dodeljujejo sredstva,
subjekte, ki lahko zaprosijo za pridobitev
sredstev,
višino subvencije mesečne nagrade, 
pogoje, kijih morajo izpolnjevati vlagatelji, 
pogoje, pod katerimi se sredstva dodeljujejo, 
navedbo, kaj mora vloga vsebovati in 
dokumentacijo, ki jo mora prosilec priložiti, 
naslov, na katerega se prošnje vložijo, 
rok za vložitev prošenj,
rok, v katerem bo sprejet sklep o odobritvi 
sredstev.

28. člen

Vsi prosilci morajo k vlogi priložiti naslednja dokazila: 
učno pogodbo o sklenitvi vajeniškega 
razmaja,
potrdilo organa za notranje zadeve upravne 
enote o stalnem prebivališču v Občini Onnož, 
odločbo o izpolnjevanju predpisanih pogojev 
za opravljanje pridobitne dejavnosti in 
priglasitvah list (za s.p.) oziroma 
odločbo o izpolnjevanju pogojev za 
opravljanje registrirane dejavnosti (za dmge 
gospodarske družbe),
izjavo o vseh drugih pomočeh de minimis, ki
jih je prosilec prejel na podlagi te ali drugih
uredb de minimis v predhodnih dveh in v
tekočem proračunskem letu in
izjavo o drugih že prejetih ah zaprošenih (v
kakšni višini in pri katerem dajalcu) pomočeh
za iste upravičene stroške,
seznam podjetij, s katerimi so lastniško
povezani.

29. člen

Vloge na podlagi razpisa sprejema organ občinske 
uprave, pristojen za gospodarske dejavnosti. Vloge 
praviloma enkrat mesečno pregleda posebna komisija 
za dodeljevanje sredstev za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja, ki jo imenuje župan v sestavi: 
Predsednik:

- predstavnik Občinske uprave Občine 
Onnož,

Člani:
- predstavnik Odbora za razvoj malega 

gospodarstva,
- predstavnik Območno obrtne 

podjetniške zbornice Ormož.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

30. člen

Sklep o dodelitvi sredstev za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja sprejme občinska uprava na podlagi 
predloga komisije.

31. člen

Delodajalec na podlagi sklepa o dodelitvi sredstev 
sklene z Občino Ormož pogodbo o sofinanciranju 
poklicnega izobraževanja.

IV. OPROSTITEV PLAČILA KOMUNALNEGA 
PRISPEVKA

32. člen

Cilj oprostitve plačila komunalnega prispevka je 
večanje gospodarske moči občine in s tem 
zaposlitvenih možnosti, s ciljem preprečiti 
demografsko praznjenje podeželja ter vzpostavljati 
ugodnejše okolje za pritegnitev investitoijev in razvoj 
gospodarstva.

Do oprostitve komunalnega prispevka so po enotni 
klasifikaciji vrst objektov (CC-SI) upravičeni:

hotelske in podobne stavbe za kratkotrajno
nastanitev - CC-SI: 12111,
dmge gostinske stavbe za kratkotrajno
nastanitev - CC-SI: 12120,
sejemske dvorane, razstavišča - CC-SI:
12302,
stavbe za storitvene dejavnosti - CC-SI: 
12304,
industrijske stavbe in skladišča - CC-SI: 125, 
nestanovanjske kmetijske stavbe - CC-SI: 
1271.

33. člen

Upravičenci do oprostitve komunalnega prispevka so: 
velika podjetja, so podjetja, ki po spodaj 
navedenih opredelitvah niso srednja, mala ah 
mikro podjetja,
srednja podjetja, ki imajo v zadnjem 
poslovnem letu manj kot 250 zaposlenih ter 
njihov letni promet ne presega 50 milijonov 
EUR in/ali letna bilančna vsota ne presegata 
43 milijonov EUR,
mala podjetja, ki imajo v zadnjem poslovnem 
letu manj kot 50 zaposlenih ter njihov letni 
promet in/ali bilančna vsota ne presegata 10 
milijonov EUR,
mikro podjetja, ki imajo v zadnjem poslovnem 
letu manj kot 10 zaposlenih in njihov letni 
promet in/ali bilančna vsota ne presegata 2 
milijona EUR ter
samostojni podjetniki posamezniki.

Do sredstev je upravičenec upravičen v primeru, da 
ima pridobljeno pravnomočno gradbeno dovoljenje za 
izvedbo investicije.

34. člen

Iz poslovnega načrta oziroma investicijskega programa 
mora biti razvidna vrsta in višina investicije ter število 
predvidenih novih delovnih mest za najmanj prihodnja 
tri leta.

Delovna mesta morajo biti povezana z izvajanjem 
projekta začetne investicije in biti ustvaijena in 
zasedena najkasneje v treh letih po dokončani 
investiciji. Nova ustvaijena delovna mesta morajo biti 
ohranjena - zasedena najmanj 3 leta. Izhodiščno stanje 
za novo ustvaijena delovna mesta je število zaposlenih 
na dan oddaje vloge za oprostitev plačila komunalnega 
prispevka.

Investitor, ki ne zgradi objekta v skladu s poslovnim 
načrtom oziroma investicijskim programom, na podlagi 
katere je bil oproščen plačila komunalnega prispevka 
oz. v roku 5 let od pridobitve pravnomočnega 
gradbenega dovoljenja nima pridobljenega uporabnega 
dovoljenja ter investitor, ki z izgradnjo poslovnega 
objekta ne zagotovi novih delovnih mest, mora plačati 
komunalni prispevek v celoti, vključno z zakonskimi 
zamudnimi obrestmi od dneva zapadlosti plačila.

Izpolnjevanje teh pogojev se preveija po preteku 
rokov, navedenih v prejšnjem odstavku tega člena.

35. člen

Občina mora oproščena sredstva v enaki višini 
nadomestiti iz nenamenskih prihodkov občinskega 
proračuna. Občina komunalni prispevek upravičencu 
do oprostitve komunalnega prispevka obračuna, hkrati 
pa v skladu s potijeno shemo pomoči, ki se bo 
dodeljevala po pravilu »de minimis«, odobri pomoč oz. 
oprosti plačilo komunalnega prispevka.

Sredstva za oprostitev plačila komunalnega prispevka 
se kot subvencija knjižijo v breme proračuna.

36. člen

Vsi prosilci morajo k vlogi predložiti naslednja 
dokazila:
- dokazilo o registraciji:

- za gospodarske družbe: fotokopija izpisa iz 
sodnega registra z vsemi prilogami in 
naknadno vpisanimi spremembami, ki ne 
smejo biti starejše od 3 mesecev,
- za samostojne podjetnike: fotokopija izpisa 
iz Poslovnega registra RS izdanega s strani 
A1PES- a z vsemi prilogami in naknadno

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

vpisanimi spremembami, ki ne smejo biti 
starejše od 3 mesecev,

- v kolikor prosilec opravlja obrtno dejavnost, 
mora predložiti še fotokopijo obrtnega 
dovoljenja,

- pravnomočno gradbeno dovoljenje,
- poslovni načrt oz. investicijski program, iz katerega 
sta razvidna vrsta in višina investicije ter število 
predvidenih novih delovnih mest za najmanj prihodnja 
tri leta (podatki o novo ustvaijenih delovnih mestih 
morajo vključevati naziv delovnega mesta, predvidena 
dela in naloge ter predviden čas zasedbe novo 
ustvaijenega delovnega mesta); iz analize kadrov mora 
biti razvidno povprečno število zaposlenih v preteklih 
12 mesecih (računano od dneva oddaje vloge), število 
zaposlenih na dan oddaje vloge, predvidene nove 
zaposlitve v okviru projekta začetne investicije,
- izjavo o vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je 
prosilec prejel na podlagi te ah drugih uredb de 
minimis v predhodnih dveh in v tekočem 
proračunskem letu,
- izjavo o drugih že prejetih ah zaprošenih (v kakšni 
višini in pri katerem dajalcu) pomočeh za iste 
upravičene stroške,
- seznam podjetij, s katerimi so lastniško povezani.

37. člen

Vloge za oprostitev komunalnega prispevka se zbirajo 
do doseganja predvidene kvote v posameznem 
proračunskem letu na Občini Ormož in se posredujejo 
v potrditev na Občinski svet Onnož. Občinski svet 
sprejme sklep o 50 % oprostitvi komunalnega 
prispevka.

V. PROMOCIJA IZDELKOV IN STORITEV 
PODJETJA

38. člen

Cilj ukrepa Promocija izdelkov in storitev podjetja je 
spodbuditi sodelovanje podjetnikov in obrtnikov na 
sejmih in razstavah v Sloveniji in v tujini z namenom 
predstavitve izdelkov in storitev, promoviranja 
turističnih danosti občine ter sklenitve novih poslov.

39. člen

Sredstva za promocijo izdelkov in storitev se 
zagotavljajo iz sredstev proračuna občine Onnož in 
drugih sredstev.

40. člen

Pogoji za pridobitev sredstev:
upravičenci so mikro in mala podjetja ter 
samostojni podjetniki posamezniki, ki so se 
udeležili sejma ali razstave doma ali v tujini.

navedeni upravičenci morajo imeti sedež 
dejavnosti na območju občine Ormož, 
upoštevajo se le računi in pogodbe z datumi, 
določenimi v javnem razpisu v posameznem 
proračunskem letu.

41. člen

Intenzivnost pomoči:
dotacija v višini do 50% upravičenih stroškov 
promocijskih aktivnosti.

Upravičeni stroški:
najem, postavitev in delovanje razstavno 
prodajnega prostora na določenem sejmu ali 
razstavi v Sloveniji ah v tujini, 
oblikovanje in tisk promocijskega materiala, 
ne upoštevajo se potni stroški, dnevnice in 
stroški prenočišč udeležencev na sejmu ah 
razstavi.

42. člen

Sredstva se dodelijo na podlagi javnega razpisa.

43. člen

Javni razpis o dodeljevanju sredstev za promocijo 
izdelkov in storitev mora vsebovati:

skupen znesek sredstev namenjenih za 
promocijo izdelkov in storitev, 
namen, za katerega se dodeljujejo sredstva ter 
upravičene stroške,
upravičence, ki lahko zaprosijo za pridobitev 
sredstev,
višino dotacije, ki jo po tem razpisu lahko 
pridobijo upravičenci, 
pogoje, kijih morajo prosilci izpolnjevati, 
pogoje, pod katerimi se sredstva dodeljujejo, 
navedbo, kaj mora vloga vsebovati in 
dokumentacijo, ki jo morajo prosilci priložiti, 
naslov, na katerega se vloge vložijo, 
rok za vložitev vlog,
rok za sprejetje in posredovanje sklepa o 
odobritvi sredstev.

44. člen

Vsi prosilci morajo k vlogi predložiti naslednja 
dokazila:
a) prijavni obrazec,
b) izjavo o izpolnjevanju razpisnih pogojev,
c) dokazilo o registraciji:

- za gospodarske družbe: fotokopija izpisa 
iz sodnega registra z vsemi prilogami in naknadno 
vpisanimi spremembami, ki ne smejo biti starejše 
od 3 mesecev.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

- za samostojne podjetnike: fotokopija 
izpisa iz Poslovnega registra RS izdanega s strani 
AJPES- a z vsemi prilogami in naknadno 
vpisanimi spremembami, ki ne smejo biti starejše 
od 3 mesecev,

v kolikor prosilec opravlja obrtno 
dejavnost, mora predložiti še fotokopijo obrtnega 
dovoljenja,

d) podroben opis izvedenega promocijskega nastopa na 
posameznem sejmu ali razstavi (katerega sejma ali 
razstave se je prosilec udeležil, razlogi za udeležbo, 
datum udeležbe, poročilo o izvedenem nastopu in 
promociji) in stroškovno izdelana konstrukcija nastalih 
stroškov (navesti je potrebno specifikacijo posameznih 
promocijskih stroškov in skupno vrednost vseh 
stroškov brez in z DDV),
e) dokazila o izvedbi promocije na sejmih in razstavah 
ter stroških, ki so nastali in bili plačani v obdobju, 
določenim z javnim razpisom: kopije računov in kopije 
dokazil o plačilu računov,
f) izjavo o vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je 
prosilec prejel na podlagi te ah dragih uredb de 
minimis v predhodnih dveh in v tekočem 
proračunskem letu,
g) izjavo o drugih že prejetih ah zaprošenih (v kakšni 
višini in pri katerem dajalcu) pomočeh za iste 
upravičene stroške
h) seznam podjetij, s katerimi so lastniško povezani.

45. člen

Vloge na podlagi razpisa sprejema organ občinske 
uprave, pristojen za gospodarstvo. Vloge praviloma 
enkrat letno pregleda posebna komisija za dodeljevanje 
sredstev za promocijo izdelkov in storitev podjetij, ki 
jo imenuje župan v sestavi:
Predsednik:

- predstavnik Občinske uprave Občine Onnož,
Člani:

- predstavnik odbora za razvoj malega
gospodarstva,

- predstavnik Območne obrtno-podjetniške
zbornice Onnož.

46. člen

Sklep o dodelitvi sredstev za promocijo izdelkov in 
storitev podjetja sprejme občinska uprava na podlagi 
predloga komisije.

47. člen

Upravičenec na podlagi sklepa o dodelitvi sredstev 
sklene z Občino Ormož pogodbo o sofinanciranju 
promocije izdelkov in storitev podjetja.

VI. SPODBUJANJE SOBODAJALSTVA

48. člen

Cilj ukrepa Spodbujanja sobodajalstva je spodbuditi 
sobodajalstvo z namenom spodbujanja razvoja turizma 
na območju občine. Predmeta ukrepa sta:
- podpore za naložbe, ki so potrebne za začetek 
opravljanja dejavnosti sobodajalstva ah za posodobitev 
in Siljenje že obstoječe dejavnosti,
- sofinanciranje stroškov oglaševanja, povezanih s 
sobodajalstvom.

49. člen

Sredstva za Spodbujanje sobodajalstva se zagotavljajo 
iz sredstev proračuna Občine Onnož in drugih 
sredstev.

50. člen

Upravičenci za pridobitev sredstev:
upravičenci so registrirani sobodajalci, 
samostojni podjetniki posamezniki, mikro, 
mala in srednje velika podjetja v skladu z 
Zakonom o gospodarskih družbah, in sicer 
registrirana za dejavnost oddajanja 
nastanitvenih zmogljivosti, 
fizične osebe, ki se bodo z dejavnostjo oddaje 
nastanitvenih zmogljivosti za potrebe turizma 
ukvaijale in bodo svojo dejavnost ustrezno 
priglasile oziroma registrirale pred oddajo 
vloge (priglasitev sobodajalstva), 
navedeni upravičenci morajo imeti sedež 
dejavnosti na območju občine Ormož.

51. člen

Intenzivnost pomoči:
dotacija v višini do 50% upravičenih stroškov. 

Upravičeni stroški:
stroški gradbenih in obrtniških del za ureditev 
prostorov in zunanje ureditve prostorov, 
namenjenih oddaji sob za turistične namene 
(nastanitvene kapacitete), 
stroški opreme, ki je potrebna in neposredno 
povezana z opravljanjem dejavnosti oddajanja 
sob (ne za pisarniške namene), 
oglaševalski stroški sobodajalca.

DDV ni upravičen strošek.

Upoštevajo se le (pred)računi in pogodbe z datumi, 
določenimi v javnem razpisu.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

52. člen

Sredstva se dodelijo na podlagi javnega razpisa.

53. člen

Javni razpis o dodeljevanju sredstev za spodbujanje 
sobodajalstva mora vsebovati:

- skupen znesek sredstev namenjenih za 
spodbujanje sobodajalstva,

- namen, za katerega se dodeljujejo sredstva ter 
upravičene stroške,

- upravičence, ki lahko zaprosijo za pridobitev 
sredstev,

- višino dotacije, ki jo po tem razpisu lahko 
pridobijo upravičenci,
pogoje, kijih morajo prosilci izpolnjevati, 
merila za dodelitev sredstev,

- navedbo, kaj mora vloga vsebovati in 
dokumentacijo, ki jo morajo prosilci priložiti,
naslov, na katerega se vloge vložijo, 
rok za vložitev vlog,

- rok za sprejetje in posredovanje sklepa o 
odobritvi sredstev.

54. člen

Vsi prosilci morajo k vlogi predložiti naslednja 
dokazila:
a) prijavni obrazec,
b) izjavo o izpolnjevanju razpisnih pogojev,
c) dokazilo o registraciji,
d) potrdilo pristojnega Zavoda za zdravstveno 
zavarovanje o številu zaposlenih na dan objave javnega 
razpisa oz. za podjetja, ustanovljena po datumu objave 
javnega razpisa, na dan zadnje zaposlitve in pred 
potekom roka za oddajo vloge,
e) načrt postavitve namestitvenih kapacitet s 
podrobnim opisom investicije, časovnim potekom 
investicije in stroški,
f) predračuni za upravičene stroške oz. računi v 
primeru že izvedene investicije in/ali promocijskih 
aktivnosti,
g) vzorec pogodbe, parafiran in žigosan na vseh 
straneh,
h) izjavo o vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je 
prosilec prejel na podlagi te ah dragih uredb de 
minimis v predhodnih dveh in v tekočem 
proračunskem letu,
i) izjavo o drugih že prejetih ali zaprošenih (v kakšni 
višini in pri katerem dajalcu) pomočeh za iste 
upravičene stroške
j) seznam podjetij, s katerimi so lastniško povezani.

55. člen

Vloge na podlagi razpisa sprejema organ občinske 
uprave, pristojen za gospodarske dejavnosti. Vloge

praviloma enkrat letno pregleda posebna komisija za 
dodeljevanje sredstev za spodbujanje sobodajalstva, ki 
jo imenuje župan v sestavi:
Predsednik: - predstavnik Občinske uprave
Občine Onnož,
Člani: - predstavnik Odbora za razvoj
malega gospodarstva,

- predstavnik Območne obrtno- 
podjetniške zbornice Ormož.

56. člen

Sklep o dodelitvi sredstev za spodbujanje sobodajalstva 
sprejme občinska uprava na podlagi predloga komisije. 
Upravičenec na podlagi sklepa o dodelitvi sredstev 
sklene z občino Onnož pogodbo o spodbujanju 
sobodajalstva.

VIL KONČNI DOLOČBI

57. člen

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati 
Pravilnik o dodeljevanju proračunskih sredstev za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12/11/2007 - 
uradno prečiščeno besedilo, 7/2011 in 7/2014).

58. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 007-18/2016 4/18 
Ormož, dne 5. 9. 2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

69.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 
16/07 in 14/15) Občina Onnož objavlja

RAZPIS
za podelitev občinskih priznanj za leto 2016: 

naziv častni občan občine Ormož, 
plaketa občine Ormož

I.

Občina Onnož podeljuje naslednja priznanja:

1. Naziv častni občan občine Ormož se podeljuje 
posamezniku, ki s svojim delovanjem in

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 17 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

stvaritvami na posameznih področjih življenja in 
dela prispeva k razvoju in ugledu občine, življenja 
v njej, njene podobe in ugledu doma in v tujini.

2. Plaketa Občine Ormož se podeli:
• posameznikom, ki so s posebnimi delovnimi 

prizadevanji in uspehi v daljšem časovnem 
obdobju pomembno prispevali h gospodarskemu, 
kulturnemu in dragemu razvoju občine ah za 
izkazano posebno požrtvovalnost, nesebičnost in 
pogum

• pravnim osebam v občini za posebne zasluge na 
področju gospodarskega, znanstvenega, 
kulturnega, športnega in drugega razvoja občine in 
za razvijanje in utijevanje sodelovanja med občino 
in drugimi občinami

• prijateljskim in drugim občinam, zavodom in 
drugim pravnim osebam v Republiki Sloveniji, ki 
so posebno zaslužni za gospodarski in kulturni 
razvoj občine Onnož

• tujim mestom in ustanovam iz tujine, ki so 
zaslužna za razvijanje in utijevanje prijateljskega 
sodelovanja z občino Onnož.

Plaketa Občine Onnož je reliefni odtis grba občine 
Ormož z napisom Občina Onnož in za priznanja iz 
prve alineje 2. točke denarna nagrada v višini:
• za zlato plaketo 2.000,00 EUR,
• za srebrno plaketo 1.500,00 EUR,
• za bronasto plaketo 1.000,00 EUR.

Plaketa Občine Ormož se podeljuje z izročitvijo listine, 
ki vsebuje besedilo sklepa o podelitvi plakete Občine 
Ormož.

Plaketa Občine Ormož je lahko zlata, srebrna ah 
bronasta.

Vsako leto se lahko podeli po ena zlata, srebrna in 
bronasta plaketa za priznanja iz prve alineje 2. točke in 
praviloma po ena zlata, srebrna in bronasta plaketa za 
vsa ostala priznanja iz druge, tretje in četrte alineje 2. 
točke.

II.

Predlogi za priznanja morajo vsebovati osebne podatke 
o kandidatu oziroma podatke o predlagani organizaciji, 
podjetju, zavodu ah združenju v občini ter opis zaslug, 
dejanj, uspehov oziroma utemeljitev pobude za 
podelitev priznanja.

III.

Predloge za podelitev priznanj Občine Ormož lahko 
dajo v pisni obliki občani, podjetja, zavodi in vse drage 
oblike organizacij in združenj v občini.

IV.

Predlog za podelitev priznanj je treba poslati Komisiji 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 
najkasneje do 4. novembra 2016.

Priznanja bodo podeljena na slavnostni seji občinskega 
sveta ob Dnevu samostojnosti in enotnosti.

Številka: 094-2/2016 07/9 
Ormož, 21.9.2016

OBČINA ORMOŽ
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 

VOLITVE IN IMENOVANJA

70.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 
16/07 in 14/15) ter 10. člena Pravilnika za podelitev 
nagrade Ksavra Meška (Uradni vestnik Občine Ormož, 
št. 2/99), Občina Onnož objavlja

RAZPIS
za podelitev nagrade Ksavra Meška za leto 2016

I.

Občina Ormož razpisuje podelitev nagrade Ksavra 
Meška, kot priznanje za izjemne dosežke na vseh 
področjih kulturnega ustvaijanja, ki pomembno 
oblikujejo kulturno življenje prebivalcev občine 
Ormož.
Nagrada Ksavra Meška je plaketa in tri značke: zlata, 
srebrna in bronasta.

Plaketo Ksavra Meška se podeli za izjemne kulturne 
dosežke s področja kulturnega ustvaijanja, več kot 30 
letno delovanje na področju kulturne dejavnosti ter za 
izjemne dosežke na vseh področjih kulturnega 
delovanja in sicer:

spodbujanje in organiziranje različnih zvrsti 
kulturnega delovanja,
ustvaijanje pogojev za ljubiteljsko kulturno 
dejavnost,
posredovanj e kulturnih vredno st,
delo na področju kulturne vzgoje,
dokumentacijo in raziskovalno delo na področju
ljubiteljske kulturne dejavnosti,
razvijanje kulturnega sodelovanja v Sloveniji in
drugod po svetu,
publicistično delo na področju ljubiteljskega 
kulturnega delovanja.

Značka Ksavra Meška se podeljuje za dolgoletno 
uspešno delo v kulturni dejavnosti in sicer, zlata značka 
za dvajsetletno delo,, srebrna za desetletno delo.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

bronasta za petletno delo ter za pomembne dosežke s 
področja kulturnega ustvaijanja.

II.

Plaketo Ksavra Meška lahko prejme društvo ali 
posameznik, značke Ksavra Meška pa lahko prejmejo 
posamezniki ali skupina ustvaijalcev.

Vsako leto se lahko podeli le ena plaketa, število značk 
pa ni omejeno.

III.

Predloge je potrebno posredovati komisiji na posebnem 
obrazcu, kije objavljen, kot priloga k temu razpisu. 
Utemeljitev predloga za posamezne kandidate mora biti 
obširna in izčrpna, v nasprotnem primeru komisija 
predlogov ne bo upoštevala.

IV.

Predlog za podelitev nagrade je potrebno poslati 
Komisiji za nagrade Ksavra Meška, najkasneje do 30. 
decembra 2016.

Nagrade Ksavra Meška se izročajo z listino o podelitvi 
nagrade ob slovenskem kulturnem prazniku.

Številka: 094-4/2016 07/ 9 
Ormož, 21.9.2016

OBČINA ORMOŽ 
KOMISIJA ZA NAGRADE 

KSAVRA MEŠKA

PRILOGA:

PREDLOG ZA PODELITEV NAGRADE 
KSAVRA MEŠKA 

ZA LETO 2016

1. Ime in priimek oziroma naziv organizacije 
predlagatelja (točen naslov predlagatelja):

3. Kandidata predlagamo za (ustrezno obkroži):

A) PLAKETO
za izjemni kulturni dosežek s področja kulturnega 
ustvaijanja,
za več kot 30 letno delo na področju kulturne 
dejavnosti,
za izjemne dosežke na vseh področjih kulturne 
dejavnosti.

B) ZNAČKO
zlato
srebrno
bronasto

4. Podatki o morebitnih prejetih priznanjih na 
področju kulture:
leto______in vrsta priznanja

leto______in vrsta priznanja

5. Podatki o morebitni prejeti nagradi Ksavra Meška 
v pretekli letih:
leto___________A) plaketa
leto___________B) značka

6. Dosežki zaradi katerih se kandidata predlaga za 
dobitnika nagrade Ksavra Meška:

7. Utemeljitev predloga:

V______________, dne

Podpis predlagatelja:

2. Za podelitev nagrade Ksavra Meška predlagamo:

• Ime in priimek oziroma naziv:

• Kraj in datum rojstva (za fizične osebe):

• Stalno prebivališče (ulica, kraj in poštna 
številka):

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 19 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

71.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine Onnož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 
16/07 in 14/15) ter 9. člena Pravilnika za podelitev 
priznanj športnikom za izjemne dosežke (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 2/99) Občina Ormož 
objavlja

RAZPIS
za podelitev priznanj športnikom za izjemne 

dosežke za leto 2016

I.

Občina Ormož razpisuje podelitev priznanj športnikom 
za izjemne dosežke za leto 2016 in sicer plaketo in tri 
značke: zlato, srebrno in bronasto.

Plaketa se podeli posameznikom, moštvu ali društvu, 
značke se podeljujejo le posameznikom.

Plaketa se podeli za:
izjemen prispevek k razvoju športa,
vrhunske tekmovalne dosežke,
pomemben prispevek k popularizaciji športa,
več kot 30 letno delovanje na področju športne
dejavnosti,
vzpodbujanje in organiziranje različnih zvrsti
športnega delovanja,
delo na področju športne vzgoje,
strokovno delo na področju športa.

Značka se podeljuje za dolgoletno uspešno delo v 
športni dejavnosti in sicer, zlata značka za dvajsetletno 
delo, srebrna za petnajstletno delo, bronasta za 
desetletno delo ter za pomembne tekmovalne dosežke v 
športu.

II.

Priznanja lahko prejmejo posamezniki ali moštva, ki so 
člani občinskih športnih dmštev in športna društva z 
območja občine Ormož.

Vsako leto se podeli le ena plaketa posamezniku, 
moštvu ali društvu, število značk, ki jo lahko prejmejo 
posamezniki, pa ni omejeno.

III.

Predloge je potrebno posredovati komisiji na posebnem 
obrazcu, kije objavljen, kot priloga k temu razpisu. 
Utemeljitev predloga za posamezne kandidate mora biti 
obširna in izčrpna, v nasprotnem primeru komisija 
predlogov ne bo upoštevala.

IV.

Predlog za podelitev priznanja je potrebno poslati 
komisiji za podelitev priznanj športnikom občine 
Ormož, najkasneje do 30. decembra 2016.

Številka: 094-1/2016 07/9 
Ormož, 21.9.2016

OBČINA ORMOŽ 
KOMISIJA ZA PODELITEV 
PRIZNANJ ŠPORTNIKOM

PRILOGA:

PREDLOG ZA PODELITEV NAGRADE 
ŠPORTNIKOM ZA IZJEMNE DOSEŽKE 

ZA LETO 2016

1. Ime in priimek oziroma naziv organizacije 
predlagatelja (točen naslov predlagatelja):

2. Za podelitev nagrade športnikom za izjemne 
dosežke predlagamo:
• Ime in priimek oziroma naziv:

• Kraj in datum rojstva (za fizične osebe):

• Stalno prebivališče (ulica, kraj in poštna 
številka):

3. Kandidata predlagamo za (ustrezno obkroži):

A) PLAKETO
izjemen prispevek k razvoju športa,
vrhunske tekmovalne dosežke,
pomemben prispevek k popularizaciji športa,
več kot 30 letno delovanje na področju športne
dejavnosti,
vzpodbujanje in organiziranje različnih zvrsti
športnega delovanja,
delo na področju športne vzgoje,
strokovno delo na področju športa.

B) ZNAČKO 
zlato 
srebrno 
bronasto

4. Podatki o morebitnih prej etih priznanj ih na 
področju športa:
leto______in vrsta priznanja

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 20 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

leto______in vrsta priznanja

5. Podatki o morebitni prejeti nagradi športnikom za
izjemne dosežke v občini Ormož v pretekli letih: 
leto___________A) plaketa
leto___________B) značka

6. Dosežki zaradi katerih se kandidata predlaga za 
dobitnika nagrade športnikom za izjemne dosežke:

7. Utemeljitev predloga:

V_____________ , dne

Podpis predlagatelja:

72.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 
16/07 in 14/15) Občina Onnož objavlja

RAZPIS
za podelitev priznanj na področju varstva pred 

naravnimi in drugimi nesrečami 
za leto 2016

I.

Občina Onnož razpisuje podelitev priznanja na 
področju varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami 
pripadnikom CZ ter drugim posameznikom, skupinam, 
gospodarskim družbam, zavodom in drugim 
organizacijam ter društvom za zasluge in prispevke pri 
razvijanju in krepitvi pripravljenosti, izvajanju zaščite 
reševanja in pomoči ter odpravljanju posledic naravnih 
in drugih nesreč.

Priznanji sta zahvalna listina in plaketa.

Zahvalna listina se podeljuje posameznikom, skupinam 
in organizacijam za dolgoletno uspešno delo pri 
razvijanju varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami 
in krepitvi organiziranosti, usposobljenosti in 
pripravljenosti sil za zaščito, reševanje in pomoč.

Plaketa se podeljuje posameznikom, skupinam in 
organizacijam za življenjsko delo, posebne zasluge in 
izjemne dosežke pri delu na področju varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami.

II.

Predloge za podelitev priznanj lahko podajo 
posamezniki in pravne osebe.

III.

Predlog za priznanje mora poleg osnovnih podatkov o 
kandidatu vsebovati tudi predlog za vrsto priznanja ter 
utemeljitev predloga.

IV.

Predlog za podelitev priznanja je potrebno poslati 
Komisiji za priznanja na področju varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami občine Onnož, 
najkasneje do 30. decembra 2016.
Utemeljitev predloga za posamezne kandidate mora biti 
obširna in izčrpna, v nasprotnem primem komisija 
predlogov ne bo upoštevala.

Priznanja na področju varstva pred naravnimi in 
drugimi nesrečami se izročajo z listino o podelitvi 
priznanja ob dnevu civilne zaščite.

Številka: 094-3/2016 07 /9 
Ormož, 21.9.2016

OBČINA ORMOŽ 
KOMISIJA ZA PRIZNANJA 

NA PODROČJU VARSTVA PRED 
NARAVNIMI IN DRUGIMI NESREČAMI

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 21 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

73.

Na podlagi 14. člena Pravilnika o štipendiranju in 
drugih oblikah študijskih pomoči (Uradni vestnik 
Občine Ormož št. 5/01, 14/08, 10/10 in 7/14) objavlja 
župan občine Onnož

JAVNI RAZPIS
za dodelitev štipendij in drugih oblik študijskih 
pomoči v občini Ormož za šolsko leto 2016/2017

I.

Na razpis se lahko prijavijo:
1. študentje dodiplomskega študija praviloma od 2. 

letnika dalje
2. študentje dodiplomskega in podiplomskega študija 

za povračilo šolnin, študentje podiplomskega 
študija za sofinanciranje priprav magistrskih nalog 
in doktorskih dizertacij ter sofinanciranje 
specialističnega študija v tujini

3. študentje, ki študirajo v tujini
4. nadaij eni dij aki in študentj e
5. dijaki Gimnazije Onnož.

Občina Ormož razpisuje:
12 štipendij pod točko 1 od tega:

1 štipendijo za študij medicine 
1 štipendijo za študij gradbeništva 
1 štipendijo za študij arhitekture 
1 štipendijo za študij stomatologije 
1 štipendijo za študij biologija 
1 štipendijo za študij gospodarsko inženirstvo 
1 štipendijo za študij turizem 
1 štipendijo za študij računalništva in 
informatike
1 štipendijo za študij teologije 
1 štipendijo za študij defektologije 
1 štipendijo za študij fannacije 
1 štipendijo za študij agronomije 

6 pomoči za plačilo šolnin, priprav magistrskih 
nalog in doktorskih dizertacij in sofinanciranje 
specialističnega študija v tujini pod točko 2 za 
naslednje smeri:

1 za študij medicine 
1 za študij zdravstvena nega 
1 za študij agronomije 
1 za študij ekološke znanosti 
1 za študij humanistike in dmžboslovja 
1 za študij marketinga 

3 štipendije pod točko 3
10 štipendij za nadaij ene dijake in študente pod 
točko 4
14 štipendij za dijake Gimnazije Onnož vpisane v 
1. letnik srednješolskega programa (gimnazijski

program ah program predšolske vzgoje) pod točko 
5
30 štipendij za dijake Gimnazije Onnož vpisane v 
srednješolski gimnazijski program (gimnazijski 
program ah program predšolske vzgoje) od 
vključno 2. letnika dalje pod točko 5.

II.

Pogoji in merila za podelitev štipendij in drugih oblik 
študijskih pomoči.

I. Splošni pogoji za podelitev štipendije in drugih 
oblik študijskih pomoči so:

daje prosilec državljan Republike Slovenije 
da ima prosilec stalno prebivališče v občini Onnož

II. Posebni pogoji za podelitev štipendije in drugih 
oblik študijskih pomoči:
Pod točko 1

da prosilec ni v delovnem razmeiju, da ne prejema 
nadomestila za brezposelne pri Zavodu Republike 
Slovenije za zaposlovanje, ne opravlja dejavnosti 
oziroma nima statusa samostojnega podjetnika ter 
nima dmge štipendije v Republiki Sloveniji 
oziroma nima drugih virov dohodkov, 
da povprečni mesečni dohodek na družinskega 
člana v letu 2015 ne presega minimalne plače na 
dmžinskega člana v letu 2015 (790,73 EUR).

Pod točko 2
da je prosilec v času študija dosegel skupno 
povprečno oceno opravljenih izpitov najmanj 8

Pod točko 3
daje prosilec, ki študira v tujini dosegel ocene, ki 
so primerljive z zahtevano oceno v RS v tč. 2 tega 
pravilnika,
da študira v študijskem programu pomembnem za 
razvoj in afirmacijo občine.

Pod točko 4
Pravico do štipendij za nadaij ene dijake in študente 
uveljavljajo dijaki srednješolskih programov, kateri so 
podlaga za pripravo na študij in sicer od 3. letnika 
dalje, dijaki srednjega izobraževanja in dodiplomskega 
študija, ki dosegajo izjemne rezultate na športnem ali 
umetniškem področju, študenti dodiplomskega študija 
vključno od 2. letnika ter študenti podiplomskega 
študija, če izpolnjujejo naslednje pogoje:

daje prosilec državljan Republike Slovenije 
da ima stalno prebivališče v občini Ormož 
da ni v delovnem razmeiju, ne prejema nadomestil 
za brezposelne pri Zavodu RS za zaposlovanje, ne 
opravlja dejavnosti, nima statusa samostojnega 
podjetnika, nima dmge štipendije v Republiki 
Sloveniji ah drugih virov dohodka

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 22 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

da je vsestransko dejaven, se odlikuje z visoko 
sposobnostjo in ustvaijalnostjo ter dosega vidne 
rezultate na izven šolskih področjih 
da dijaki dosegajo v prvih dveh letnikih 
izobraževanja odličen uspeh, študenti pa 
povprečno oceno vseh opravljenih izpitov v 
preteklih študijskih letih najmanj 8. 
da dijaki oziroma študentje dosežejo izjemni 
športni rezultat na državnem oziroma 
mednarodnem prvenstvu (osvojitev državnega 
prvenstva ali uvrstitev na prva tri mesta na 
mednarodnem prvenstvu) ali dosežejo izjemne 
dosežke na umetniškem področju.

Pri dodelitvi štipendij za nadaijene dijake in študente 
imajo prednost dijaki Gimnazije Onnož in študentje, ki 
so maturirali na navedeni gimnaziji.

Pod točko 5
da dijak obiskuje Gimnazijo Ormož 
da ni zaposlen ah vpisan v evidenco brezposelnih 
oseb na Zavodu RS za zaposlovanje, nima statusa 
samozaposlene osebe, ki opravlja registrirano 
dejavnosti, ni lastnik oziroma solastnik 
gospodarske dražbe in nima druge štipendije v 
Republiki Sloveniji
da je vsestransko dejaven na šolskih in izven 
šolskih področjih
da je dijak, ki se vpiše v 1. letnik srednješolskega 
programa Gimnazije Onnož dosegel povprečno 
oceno vseh predmetov v zaključnem razredu 
osnovne šole najmanj 4,50
daje dijak, ki se vpiše v srednješolski gimnazijski 
program od vključno 2. letnika dalje dosegel 
najmanj prav dober splošni učni uspeh v 
predhodnem šolskem letu glede na šolsko leto 
uveljavljanja štipendije
da je dijak, ki se vpiše v srednješolski program 
predšolske vzgoje od vključno 2. letnika dalje 
dosegel najmanj prav dober splošni učni uspeh v 
predhodnem šolskem letu glede na šolsko leto 
uveljavljanja štipendije.

Kandidati za dodelitev štipendij za dijake Gimnazije 
Ormož dokazujejo vsestransko dejavnost v šolskih in 
izven šolskih področjih s potrdili šole ali društva o 
sodelovanju učenca oz. dijaka na vsaj enem področju 
skrbi za druge (prostovoljstvo, humanitarne akcije, 
pomoč sošolcem, sokrajanom,...), s potrdilom društva 
o sodelovanju v društvu (kulturna društva, športna 
društva, gasilska društva,...), s potrdilom šole o 
sodelovanju na tekmovanjih v znanju v okviru šole, s 
potrdilom o statusu športnika, s potrdilom o statusu 
kulturnika, s potrdilom o zaključku osnovne glasbene 
izobrazbe, s potrdilom o udeležbi na glasbenih 
regijskih in republiških tekmovanj.

III.

Pri dodelitvi štipendij se upošteva splošni učni uspeh 
oziroma višja povprečna ocena kandidata.

Ob enakih pogojih imajo prednost kandidati z nižjim 
dohodkom na družinskega člana ter dosedanji 
štipendisti.

Povračila šolnin, sofinanciranje priprav magistrskih 
nalog in doktorskih dizertacij ter sofinanciranje 
specialističnega študija v tujini se sofinancira v višini 
od 50% do 100%.

IV.

Zahtevana dokumentacija:
1. Dokazila o vpisu v tekoče šolsko oz. študijsko leto
2. Dokazila o učnem uspehu
3. Potrdilo o državljanstvu Republike Slovenije (po 

uradni dolžnosti si potrdilo pridobi občina)
4. Potrdilo iz gospodinjske evidence (po uradni 

dolžnosti si potrdilo pridobi občina)
5. Potrdilo o dohodkih in premoženj skem stanju

dokončna odločba o odmeri dohodnine za leto 
2015 za vse družinske člane, ki so zavezanci 
za plačilo dohodnine v Republiki Sloveniji oz. 
v primera, ko še ni izdana dokončna odločba o 
odmeri dohodnine za leto 2015, se upošteva 
dokončna odločba o odmeri dohodnine za leto 
2014, pri čemer se dohodki preračunajo na 
raven leta 2015, tako da se povečajo za rast 
povprečne plače na zaposlenega v obdobju 
j anuar-december 2015 v primeijavi z enakim 
obdobjem leta 2014 (po uradni dolžnosti si 
odločbo o odmeri dohodnine pridobi občina), 
potrdila o višini katastrskega dohodka 
zavezanca in priznanih oprostitvah - če 
družinski člani ustvaijajo dohodke iz 
kmetijstva (po uradni dolžnosti si potrdilo o 
višini katastrskega dohodka pridobi občina), 
zadnje tri letošnje izplačilne liste, če družinski 
član v letu 2015 ni imel dohodkov, 
obrazec za davčni obračun akontacije
dohodnine od dohodka doseženega z 
opravljanjem dejavnosti za leto 2015 in 
potrdilo o višini zavarovalne osnove - če 
družinski člani ustvaijajo dohodke iz 
opravljanja dejavnosti (podatke si pridobi 
občina),
fotokopija obvestila ZPIZ-a o višini pokojnine
in nadomestil v letu 2015 (podatek pridobi
občina) oziroma dokazilo o višini pokojnine
iz tujine (predloži vlagatelj),
podatek o višini preživnine oz. nadomestilu
preživnine v letu 2015 (podatek pridobi
občina),
drago ustrezno potrdilo izplačevalca o 
dohodkih in prejemkih v preteklem

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 23 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

koledarskem letu (polnoletni družinski člani, 
ki niso zavezanci za plačilo dohodnine v 
Republiki Sloveniji),
za polnoletne družinske člane, ki nimajo 
dohodkov, priložite ustrezni dokument o 
njihovem statusu.

Kandidati za dodelitev štipendij za nadaijene 
dokazujejo posebno nadaijenost s potrdili o izjemnih 
dosežkih s tekmovanj, bibliografijo objavljenih del, 
potrdili o sodelovanju pri znanstvenih raziskavah, 
umetniških razstavah ali koncertih, dokazilih o 
priznanjih in nagradah pridobljenih na tekmovanjih in 
priporočilih profesoijev oziroma mentoijev.

V.

Kandidati morajo vlogo, kije sestavni del tega razpisa, 
z vsemi zahtevanimi prilogami predložiti v zaprti 
kuverti najkasneje do vključno 21.10.2016 na naslov: 
Občina Ormož, Ptujska c. 6,2270 Ormož, s pripisom 
»ZA ŠTIPENDIJE 2016«. Šteje se, da je vloga 
prispela pravočasno, če je bila (najkasneje) zadnji dan 
roka za oddajo prijave oddana na pošti priporočeno ali 
oddana v sprejemni pisarni (št. 14) Občine Onnož, 
Ptujska cesta 6, 2270 Onnož. O izidu razpisa bodo 
kandidati obveščeni v 30 dneh. Prepozno prispele 
vloge ne bodo obravnavane in bodo vrnjene 
pošiljatelju.

Vlogo za uveljavitev štipendij in drugih študijskih 
pomoči v občini Onnož lahko vlagatelji prevzamejo 
osebno na Občini Ormož, Ptujska cesta 6, soba št. 14 
ali na spletni strani Občine Ormož www.ormoz.si.

Ormož, dne 21.09.2016 
Številka: 1102-4/2016 10/8

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

74.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) in tretjega odstavka 6. člena Zakona o 
občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06 
ZORed) je Občinski svet Onnož na svoji 16. redni seji, 
dne 5.9.2016 sprejel naslednji

SKLEP O OCENI IZVAJANJA 
OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI V 

OBČINI ORMOŽ V LETU 2015

1.

Občinski svet Ormož ocenjuje, da so bili doseženi 
zastavljeni cilji Občinskega programa varnosti v 
Občini Onnož za leto 2015.

2.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji 
Občinskega sveta Ormož in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ormož.

Številka: 240-1/2016 07/9 
Datum: 5.9.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

75.

Na podlagi 46. in 53. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list Republike Slovenije št. 
33/2007, 70/2008 - ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 - 
ZUPUDPP, 106/2010 - popr. ZUPUDPP, 43/2011 - 
ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 76/2014 - odi. US in 
14/2015 - ZUUJFO) in 30. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Onnož št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) sprejemam

SKLEP

o dopolnitvi Sklepa o pripravi sprememb 
Občinskega prostorskega načrta 

občine Ormož (S OPN 1) - skrajšani postopek

V 2. členu »ocena stanja in razlogi za S OPN 1«, se za 
drugim odstavkom doda tretji odstavek, ki se glasi: 
»Zaradi odprave neskladij in nejasnosti pri umeščanju 
objektov v prostor, ki so se pojavile pri pripravi 
projektnih dokumentacij, se spremenijo tudi nekateri 
drugi členi, ki v OPN določajo prostorsko izvedbene 
pogoje.«.

Objava in veljavnost sklepa
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ormož.

Številka: 350-110/2016 02\22 
Datum: 09.09.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 24 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. SEPTEMBER 2016, ŠT. 14

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


